
平成２８年７月１日 

お取引先各位  

 

      群馬県高崎市上佐野町７０１番地                                  

株式会社 ジョーシン・シャックス  

代表取締役社長    中村 丙午 

 

事業所名称変更のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

このたび、弊社の事業所名称を事業部から工場に７月１日より下記の通りに統一させて

いただきます。 

更なるサービスの向上を目指し、お取引先様とより一層の関係強化を図ってまいります。  

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。  

甚だ略儀ながら書中をもちまして事業所名称変更のご挨拶を申し上げます。  

謹白  

  

記 

  

変更日            平成２８年７月１日より 

 

名称変更事業所  

                     

      

       

＊住所・電話・FAXについての変更はありません。  

請求書の宛先登録の変更を合わせてお願い申し上げます。         

 

以上 

新  事業所名 旧　事業所名

高崎工場 高崎事業部
太田工場 太田事業部　
渋川工場 渋川事業部
前橋工場 中古車センター事業部 前橋工場
研修部 研修事業部
システム部 システム事業部


